Fre
gata grozi zatopieniem parowca, w razie jeśli będzie
chciał wracać do Syra.-pKról Grecki, jak donoszą z A-
ten 14 b. m., posłał bryg „Salamina“ dla eskortowa
nia „Panhellenionu11 i odparcia siły siłą. Poselstwa*
w Atenach zostały o tern zawiadomione. (Ind: Bel:).

W dnin 16 (28) Lutego 1867 roku 0 godzinie
4 /, z południa sprzedaną będzie w Trybunale
Cywilnym Warszawskim, przez publiczną w dro-

------- dze działów licytację Nieruchomość Nr
1092b, w Warszawie, przy uiicy Twardej położona, do
SSrow Marji Drąc należąca, składająca się z zabudowań i
gruntułokci kwadratowych 9899, przynosząca rocznie czy
stego dochodu rs) 5570 kop: 8 0 .